
BANCO DE LA
NACION ARGENTINA
CUIT 30-50001091-2 IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

HOJA: 155

SUC:552

2

SOSTEN MUTUO SRL
AV SAN MARTIN 002386
5152 VILLA CARLOS PAZ
CORDOBA

RESUMEN DE CUENTA

RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 30/12/2024 AL 31/01/2025
SOSTEN MUTUO SRL CUIT: 30714678619 RESPONSABLE INSCRIPTO

CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 003 I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085368 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200853686

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO ANTERIOR 3.765,26-
02/01/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 10513 4.000,00 234,74
02/01/25 TRANSF.INTER.MM-LINKULAR 10522 580.000,00 580.234,74
02/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3450219 6.330.000,00 6.910.234,74
02/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10535 987.150,83 5.923.083,91
02/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 10542 5.000.000,00 923.083,91
02/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10547 14.000,00 909.083,91
02/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10548 14.000,00A 923.083,91
02/01/25 COMISION PAQUETES 10550 23.400,00 899.683,91
02/01/25 I.V.A. BASE 10551 4.914,00 894.769,91
02/01/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 10551 702,00 894.067,91
02/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10513 24,00 894.043,91
02/01/25 REG.REC.SIRCREB 10513 0,40 894.043,51
02/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10535 5.922,90 888.120,61
02/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10550 140,40 887.980,21
02/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10551 29,48 887.950,73
02/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10551 4,21 887.946,52
03/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 10565 300.000,00 587.946,52
03/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10571 90.000,00 497.946,52
03/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 10573 951.000,00 1.448.946,52
03/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10575 17.858,43 1.431.088,09
03/01/25 DEBIN 20264654476 10580 473.000,00 1.904.088,09
03/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10584 50.000,00 1.854.088,09
03/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10585 50.000,00A 1.904.088,09
03/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10586 50.000,00 1.854.088,09
03/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10587 50.000,00A 1.904.088,09
03/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10588 50.000,00 1.854.088,09
03/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10589 50.000,00A 1.904.088,09
03/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10590 50.000,00 1.854.088,09
03/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10598 1.700.000,00 154.088,09
03/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 10602 956,00 153.132,09
03/01/25 DEBITO PAGO DIRECTO 91731 49.556,00 103.576,09
03/01/25 I.V.A. BASE 10604 200,76 103.375,33
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10573 5.706,00 97.669,33
03/01/25 REG.REC.SIRCREB 10573 95,10 97.574,23
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10575 107,15 97.467,08
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10580 2.838,00 94.629,08
03/01/25 REG.REC.SIRCREB 10580 47,30 94.581,78
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10590 300,00 94.281,78
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10598 10.200,00 84.081,78
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10602 5,74 84.076,04

TRANSPORTE 84.076,04
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085368 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200853686

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

TRANSPORTE 84.076,04
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 91731 297,34 83.778,70
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10604 1,20 83.777,50
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10573 0,57 83.776,93
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10580 0,28 83.776,65
06/01/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 10628 940.000,00 1.023.776,65
06/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 10631 1.000.000,00 23.776,65
06/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 10641 222.688,00 246.464,65
06/01/25 DEBIN 20423132532 10642 233.745,00 480.209,65
06/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 10643 956,00 479.253,65
06/01/25 I.V.A. BASE 10644 200,76 479.052,89
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10641 1.336,13 477.716,76
06/01/25 REG.REC.SIRCREB 10641 22,27 477.694,49
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10642 1.402,47 476.292,02
06/01/25 REG.REC.SIRCREB 10642 23,37 476.268,65
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10643 5,74 476.262,91
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10644 1,20 476.261,71
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10641 0,13 476.261,58
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10642 0,14 476.261,44
07/01/25 DEBIN 24255524387 10658 1.000.000,00 1.476.261,44
07/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10660 247.950,00 1.228.311,44
07/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10662 4.400,00 1.223.911,44
07/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10658 6.000,00 1.217.911,44
07/01/25 REG.REC.SIRCREB 10658 100,00 1.217.811,44
07/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10660 1.487,70 1.216.323,74
07/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10662 26,40 1.216.297,34
07/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10658 0,60 1.216.296,74
08/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10672 270.000,00 946.296,74
08/01/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 10683 402.074,00 1.348.370,74
08/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10683 2.412,44 1.345.958,30
08/01/25 REG.REC.SIRCREB 10683 40,21 1.345.918,09
08/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10683 0,24 1.345.917,85
09/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10689 272.542,00 1.073.375,85
09/01/25 DEBIN 20302722944 10690 413.559,00 1.486.934,85
09/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 10691 535,00 1.486.399,85
09/01/25 I.V.A. BASE 10692 112,35 1.486.287,50
09/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10689 1.635,25 1.484.652,25
09/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10690 2.481,35 1.482.170,90
09/01/25 REG.REC.SIRCREB 10690 41,36 1.482.129,54
09/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10691 3,21 1.482.126,33
09/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10692 0,67 1.482.125,66
09/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10690 0,25 1.482.125,41
10/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 10703 300.000,00 1.782.125,41
10/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3200673 500.000,00 2.282.125,41
10/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10717 200.000,00 2.082.125,41
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10703 1.800,00 2.080.325,41
10/01/25 REG.REC.SIRCREB 10703 30,00 2.080.295,41
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 3200673 3.000,00 2.077.295,41
10/01/25 REG.REC.SIRCREB 3200673 50,00 2.077.245,41
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10717 1.200,00 2.076.045,41
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10703 0,18 2.076.045,23
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 3200673 0,30 2.076.044,93
13/01/25 PAGO VEP AFIP 101994500 2.000.000,00 76.044,93

TRANSPORTE 76.044,93
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TRANSPORTE 76.044,93
13/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101994500 12.000,00 64.044,93
14/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10750 5.000,00 59.044,93
14/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10752 50.000,00 9.044,93
14/01/25 DEBIN 33716421649 10757 1.352.982,12 1.362.027,05
14/01/25 DEBIN 20942399139 10758 300.000,00 1.662.027,05
14/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 10761 1.650.000,00 12.027,05
14/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10752 300,00 11.727,05
14/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10757 8.117,89 3.609,16
14/01/25 REG.REC.SIRCREB 10757 135,30 3.473,86
14/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10758 1.800,00 1.673,86
14/01/25 REG.REC.SIRCREB 10758 30,00 1.643,86
14/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10757 0,81 1.643,05
14/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10758 0,18 1.642,87
15/01/25 DEP.EFECTIVO 10775 17.000.000,00 17.001.642,87
15/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10777 303.875,00 16.697.767,87
15/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10787 16.600.000,00 97.767,87
15/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10793 73.785,63 23.982,24
15/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10775 102.000,00 78.017,76-
15/01/25 REG.REC.SIRCREB 10775 1.700,00 79.717,76-
15/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10777 1.823,25 81.541,01-
15/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10793 442,71 81.983,72-
15/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10775 10,20 81.993,92-
16/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 10808 1.390.000,00 1.308.006,08
16/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 10810 1.160.000,00 2.468.006,08
16/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 10812 3.990.000,00 6.458.006,08
16/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10819 250.000,00 6.208.006,08
16/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10821 6.200.000,00 8.006,08
16/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 10828 956,00 7.050,08
16/01/25 CRED.AJUSTE LINK-RECLAMOS 3456 50.000,00 57.050,08
16/01/25 I.V.A. BASE 10830 200,76 56.849,32
16/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10828 5,74 56.843,58
16/01/25 REINTEGRO LEY 25413/DEB 3456 300,00 57.143,58
16/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10830 1,20 57.142,38
17/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 1831619 4.350.000,00 4.407.142,38
17/01/25 PAGO VEP AFIP 101994500 1.097.000,21 3.310.142,17
17/01/25 PAGO VEP AFIP 101994500 1.640.151,77 1.669.990,40
17/01/25 PAGO VEP AFIP 101994500 84.677,07 1.585.313,33
17/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10858 28.800,00 1.556.513,33
17/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 10859 956,00 1.555.557,33
17/01/25 I.V.A. BASE 10860 200,76 1.555.356,57
17/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101994500 6.582,00 1.548.774,57
17/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101994500 9.840,91 1.538.933,66
17/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101994500 508,06 1.538.425,60
17/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10858 172,80 1.538.252,80
17/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10859 5,74 1.538.247,06
17/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10860 1,20 1.538.245,86
20/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10874 130.000,00 1.408.245,86
20/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3350924 580.000,00 1.988.245,86
20/01/25 DB PM/TOT RESUMEN TCORP 1910 1.852.673,46 135.572,40
21/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10928 130.000,00 5.572,40
21/01/25 DEBIN 20333413109 10957 1.013.595,44 1.019.167,84
21/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10957 6.081,57 1.013.086,27

TRANSPORTE 1.013.086,27
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TRANSPORTE 1.013.086,27
21/01/25 REG.REC.SIRCREB 10957 101,36 1.012.984,91
21/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10957 0,61 1.012.984,30
22/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 10968 1.000.000,00 2.012.984,30
22/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10974 1.950.000,00 62.984,30
22/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10987 50.000,00 12.984,30
22/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10989 1.300,00 11.684,30
22/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10990 1.300,00A 12.984,30
22/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10991 1.300,00 11.684,30
22/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10992 1.300,00A 12.984,30
22/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10993 1.300,00 11.684,30
22/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10994 1.300,00A 12.984,30
22/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10987 300,00 12.684,30
23/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 11031 956,00 11.728,30
23/01/25 I.V.A. BASE 11032 200,76 11.527,54
23/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11031 5,74 11.521,80
23/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11032 1,20 11.520,60
24/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4202122 200.000,00 211.520,60
27/01/25 DEBIN 27274355765 11057 261.000,00 472.520,60
27/01/25 DEBIN 20207352854 11058 131.645,00 604.165,60
27/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11057 1.566,00 602.599,60
27/01/25 REG.REC.SIRCREB 11057 26,10 602.573,50
27/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11058 789,87 601.783,63
27/01/25 REG.REC.SIRCREB 11058 13,16 601.770,47
27/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11057 0,16 601.770,31
27/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11058 0,08 601.770,23
28/01/25 INTERESES 11065 195,12 601.575,11
28/01/25 DEBIN 27272700090 11072 2.053.222,00 2.654.797,11
28/01/25 DEBIN 27364852741 11079 228.400,00 2.883.197,11
28/01/25 DEBIN 20358619445 11080 200.000,00 3.083.197,11
28/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 11081 230.000,00 3.313.197,11
28/01/25 DEBIN 20173923695 11082 100.000,00 3.413.197,11
28/01/25 DEBIN 27272700090 11083 40.081,00 3.453.278,11
28/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11086 18.518,55 3.434.759,56
28/01/25 DEBIN 27058925425 11088 164.319,00 3.599.078,56
28/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 11089 205.500,00 3.804.578,56
28/01/25 DEBIN 30712291199 11091 470.000,00 4.274.578,56
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11065 1,17 4.274.577,39
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11072 12.319,33 4.262.258,06
28/01/25 REG.REC.SIRCREB 11072 205,32 4.262.052,74
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11079 1.370,40 4.260.682,34
28/01/25 REG.REC.SIRCREB 11079 22,84 4.260.659,50
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11080 1.200,00 4.259.459,50
28/01/25 REG.REC.SIRCREB 11080 20,00 4.259.439,50
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11081 1.380,00 4.258.059,50
28/01/25 REG.REC.SIRCREB 11081 23,00 4.258.036,50
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11082 600,00 4.257.436,50
28/01/25 REG.REC.SIRCREB 11082 10,00 4.257.426,50
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11083 240,49 4.257.186,01
28/01/25 REG.REC.SIRCREB 11083 4,01 4.257.182,00
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11086 111,11 4.257.070,89
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11088 985,91 4.256.084,98
28/01/25 REG.REC.SIRCREB 11088 16,43 4.256.068,55

TRANSPORTE 4.256.068,55
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TRANSPORTE 4.256.068,55
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11089 1.233,00 4.254.835,55
28/01/25 REG.REC.SIRCREB 11089 20,55 4.254.815,00
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11091 2.820,00 4.251.995,00
28/01/25 REG.REC.SIRCREB 11091 47,00 4.251.948,00
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11072 1,23 4.251.946,77
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11079 0,14 4.251.946,63
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11080 0,12 4.251.946,51
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11081 0,14 4.251.946,37
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11082 0,06 4.251.946,31
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11083 0,02 4.251.946,29
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11088 0,10 4.251.946,19
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11089 0,12 4.251.946,07
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11091 0,28 4.251.945,79
29/01/25 DEBIN 27174453697 11134 332.600,00 4.584.545,79
29/01/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 11135 200.000,00 4.784.545,79
29/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11141 257.508,93 4.527.036,86
29/01/25 PAGO VEP AFIP 101994500 4.450.000,00 77.036,86
29/01/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 11149 250.000,00 327.036,86
29/01/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 11150 190.000,00 517.036,86
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11134 1.995,60 515.041,26
29/01/25 REG.REC.SIRCREB 11134 33,26 515.008,00
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11135 1.200,00 513.808,00
29/01/25 REG.REC.SIRCREB 11135 20,00 513.788,00
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11141 1.545,05 512.242,95
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101994500 26.700,00 485.542,95
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11149 1.500,00 484.042,95
29/01/25 REG.REC.SIRCREB 11149 25,00 484.017,95
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11150 1.140,00 482.877,95
29/01/25 REG.REC.SIRCREB 11150 19,00 482.858,95
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11134 0,20 482.858,75
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11135 0,12 482.858,63
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11149 0,15 482.858,48
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11150 0,11 482.858,37
30/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11185 17.858,43 464.999,94
30/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11187 18.518,55 446.481,39
30/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11195 440.000,00 6.481,39
30/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11185 107,15 6.374,24
30/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11187 111,11 6.263,13
31/01/25 DEBIN 23190826074 11205 500.000,00 506.263,13
31/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 11213 2.356.739,00 2.863.002,13
31/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 11215 3.000.000,00 5.863.002,13
31/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11219 5.600,00 5.857.402,13
31/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11224 1.950.000,00 3.907.402,13
31/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11229 50.000,00 3.857.402,13
31/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11234 800.000,00 3.057.402,13
31/01/25 COMIS.TRANSF.HB 11246 956,00 3.056.446,13
31/01/25 I.V.A. BASE 11247 200,76 3.056.245,37
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11205 3.000,00 3.053.245,37
31/01/25 REG.REC.SIRCREB 11205 50,00 3.053.195,37
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11213 14.140,43 3.039.054,94
31/01/25 REG.REC.SIRCREB 11213 235,67 3.038.819,27
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11215 18.000,00 3.020.819,27

TRANSPORTE 3.020.819,27
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085368 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200853686

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

TRANSPORTE 3.020.819,27
31/01/25 REG.REC.SIRCREB 11215 300,00 3.020.519,27
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11219 33,60 3.020.485,67
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11246 5,74 3.020.479,93
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11247 1,20 3.020.478,73
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11205 0,30 3.020.478,43
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11213 1,41 3.020.477,02
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11215 1,80 3.020.475,22

SALDO FINAL 3.020.475,22

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE ENERO $ 210.480,88
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE ENERO $ 81.696,30
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE ENERO $ 292.177,18
TOTAL REG REC. SIRCREB DEL MES DE ENERO $ 3.508,01
TOTAL NUMERALES DESDE EL 30/12/2024 HASTA EL 31/01/2025 $ 93.289,70
TOTAL LIQUIDACION DESCUBIERTO DESDE EL 30/12/2024 HASTA EL 31/01/2025 $ 195,12
- INTERESES $ 173,80
- COMISION $ 0,00
- SELLADOS $ 3,07
- I.V.A. BASE $ 18,25
- SEGURO DE VIDA $ 0,00

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP .

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).
POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONFORMADAS.
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